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D nr In/ut Från Ärende Åtgärd 
2017-
01325/1.1.8 

2017-
11-17 

Stockholms Stadshus AB Remiss: Ett Stockholm för alla - 
förslag till Program för 
tillgänglighet och delaktighet för 
personer med 
funktionsnedsättning 2018-2023 
(svar till Stadshus AB senast den 
15 jan) Dnr 171-1831/2016 
Besvaras senast 2018-01-15 

Ingen åtgärd 

2017-
01415/1.1.8 

2017-
12-07 

Nynäshamns Kommun Remiss Nya klimat- och miljömål 
Nynäshamns kommun, 
KS/2016/0300/209 
Besvaras senast 2018-02-28 

Behandlas vid 
styrelsemöte 
2018-03-15 

2017-
01433/1.1.8 

2017-
12-18 

Sjöfartsverket Remiss av förslag till ändring av 
föreskrifter om taxa för fartyg på 
Trollhätte kanal 
Besvaras senast 2018-01-22 

Ingen åtgärd 

2017-
01465/1.1.8 

2017-
12-21 

Stockholms läns landsting 
Stockholms Stadshus AB 

Remiss förslag till Godsstrategi 
för Stockholmsregionen 
Besvaras senast 2018-02-05 

Behandlas vid 
styrelsemöte 
2018-02-08 

2017-
1481/1.1.8 

2017-
12-22 

Näringsdepartementet 
Stockholms Stadshus AB 

Remiss: Promemoria Vissa 
farleds- och hamnfrågor, 
N2017/03200/SUBT 
Besvaras senast 2018-02-01 

Behandlas vid 
styrelsemöte 
2018-02-08 

2018-
00040/1.1.8 

2018-
01-11 

Stockholms Stadshus AB Remiss av Naturvårdsverkets 
Förslag till ny förordning om 
luftvårdsprogram och utsläpp till 
luft. Genomförande av 
Europaparlamentets och rådets 
direktiv (EU) 2016/2284 om 
minskning av nationella utsläpp 
av vissa luftföroreningar 
svar senast 22 feb 

Ingen åtgärd 
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2018-
00085/1.1.8 

2018-
01-25 

Stockholms Stadshus AB Remiss: Motion (2017:71) om fler 
citybad (svar till Stadshus AB 
senast den 19 feb) 

Behandlas vid 
styrelsemöte 
2018-02-08 

2018-
00086/1.1.8 

2018-
01-25 

Stockholms Stadshus AB Remiss av Stockholms stad 
förslag till program för alkohol-, 
narkotika-, dopnings- och 
tobakspolitiken 2018-2021 
Besvaras senast den 9 mars 

Ingen åtgärd 

2018-
00105/1.1.8 

2018-
01-31 

Stockholms läns landsting Remiss Underrättelse om 
granskning av järnvägsplan, 
tunnelbana till Nacka och 
söderort 
Besvaras senast 2018-03-01 

Besvaras av chef 
Teknik 

2018-
00130/1.1.8 

2018-
02-12 

Stadsbyggnadskontoret  Samrådsremiss Utbyggnad av 
tunnelbana sträckan 
Kungsträdgården - Söderort, dnr 
2014-18909 
Besvaras senast 2018-03-14 

Besvaras av chef 
Teknik 

2018-
00148/1.1.8 

2018-
02-15 

Stockholms Stadshus AB 
 

Remiss - Handlingsplan för 
godstrafik i Stockholms stad, 
SSAB 2018/31 
Besvaras senast 2018-04-06 

Behandlas vid 
styrelsemöte 
2018-03-15 

2018-
00163/1.1.8 

2018-
02-19 

Stockholms Stadshus AB Remiss Stockholms stads 
riktlinjer för nationella 
minoriteters rättigheter, dnr 
2018/000069 
Besvaras senast 2018-04-02 

Ingen åtgärd 

 


